



PI Hotels Esbjerg A/S

Øresundsvej 7
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 40488847

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2020

Erik Bank Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PI Hotels Esbjerg A/S

Øresundsvej 7

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 40488847

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Erik Bank Lauridsen, formand

Per Bank Lauridsen

Flemming Kühl

Michael Jensen

Peter Christian Petersen

Direktion

Peter Christian Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i hotelvirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.779 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 30.04.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har væsentlig påvirkning på den internationale økonomi. Det forventes ikke umiddelbart at have væsentlig indvirkning på selskabets indtægtsgrundlag og drift i 2020. Det er dog endnu for tidligt at vurdere, hvorvidt udbruddet kan få betydning for værdiansættelsen af ejendommene i datterselskaberne i form af øgede afkastkrav.

Der er herudover ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.991.378)
Personaleomkostninger	1	(50.000)
Driftsresultat		(2.041.378)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.536.820
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(54.730)
Andre finansielle omkostninger		(1.489)
Resultat før skat		6.439.223
Skat af årets resultat	2	340.000
Årets resultat		6.779.223
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		6.779.223
Resultatdisponering		6.779.223

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.689.852
Finansielle aktiver	3	77.689.852
Anlægsaktiver		77.689.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.893.686
Andre tilgodehavender		18.438
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		340.000
Periodeafgrænsningsposter		6.250
Tilgodehavender		7.258.374
Likvide beholdninger		4.555.040
Omsætningsaktiver		11.813.414
Aktiver		89.503.266

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital	4	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.766.982
Overført overskud eller underskud		65.764.941
Egenkapital		75.531.923
Modtagne forudbetalinger fra kunder		400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.225.897
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.210.696
Anden gæld		65.000
Kortfristede gældsforpligtelser		13.971.343
Gældsforpligtelser		13.971.343
Passiver		89.503.266
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000.000	67.522.538	0	0	68.522.538
Overført fra overkurs	0	(67.522.538)	0	67.522.538	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	230.162	0	230.162
Årets resultat	0	0	8.536.820	(1.757.597)	6.779.223
Egenkapital ultimo	1.000.000	0	8.766.982	65.764.941	75.531.923

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Gager og lønninger	50.000
	50.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0

2 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Refusion i sambeskatning	(340.000)
	(340.000)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	68.922.870
Kostpris ultimo	68.922.870
Egenkapitalreguleringer	230.162
Andel af årets resultat	8.536.820
Opskrivninger ultimo	8.766.982
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.689.852

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Arnbjerg Pavillonen A/S	Esbjerg	A/S	100
Hjerting Strand Esbjerg A/S	Esbjerg	A/S	100
Ejendomsselskabet Britannia A/S	Esbjerg	A/S	100
Ny Hotel Britannia A/S	Esbjerg	A/S	100
Langelinie, Fanø A/S	Esbjerg	A/S	100

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære aktier	1.000.000	1	1.000.000
	1.000.000		1.000.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E. Bank Lauridsen Holding A/S administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til DLR Kredit. Prioritetsgælden i tilknyttede virksomheder udgør 112.594.134 kr. pr. 31.12.2019.
